از سوی
دیگر، اولیای دم (خانواده بیرامی) خواستار اجرای این حکم

شدهاند.

سازمان حقوق بشر ایران پیشتر نسبت به خطر اعدام رضا رسایی و
افزایش موج اعدامها در ایران پس از انتخابات ریاست جمهوری اخیر

هشدار داده بود.

تداوم سرکوب اقلیتها در ایران
گزارش کمیته حقیقتیاب سازمان ملل

دوشنبه 15 مرداد 1403 – 5 اوت 2024

دیکتاتوری این گونه اشخاص حق طلب و آزادی خواه را دستگیر،
زندانی، شکنجه کرده و می کشند. در چنین حالتی است که زندانی
سیاسی که یک مفهوم ضد حقوق بشری و ضد انسانی است، پدید می آید.
وجود زندانی سیاسی به معنای نبود آزادی عقیده، نبود آزادی

بیان، نبود آزادی سیاسی و نبود استقلال در یک کشور است.

منوچهر تقوی بیات

چهارم امرداد 1403 خورشیدی برابر با 25 ژوئیه 2024 ترسایی

کـارگزاران جمهـوری اسلامـی صـاحب
قـدرت و ثـروت انـد، امـا آیـا
امنیت و آینده روشنی هم دارند؟

همایون مهمنش
در بیـش از 45 سـالی کـه جمهـوری اسلامـی اداره
ایران را بدست گرفته، خواسته که با ایدئولوژی
و ساختارهای حکومت اسلامی در صدر اسلام کشور را
مدیریت کند.